
Moto Clube  Honda /  Bombas Atlantis /  Princesa Off Road  / Cervejaria
Devassa  Bem Loura / Cimentol / Gilson Transformadores / Posto Andaluz

/ Gilson Transformadores / Posto Andaluz  / Restaurante Meu Cravo  

Performance Individual

Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO
DE REGULARIDADE

v7.19

34 / Rogerio Lima Leite / Ximbinha

Over40 / 29 / 08:49:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRF 230

34

2º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 330 08:54:10 +6008:54:01 9s 5 º5 º

2 Tmp 5 1400 08:55:57 +13008:55:41 16s 4 º5 º

3 Tmp 7 4900 09:00:09 +0009:00:08 1s 4 º3 º

4 Tmp 8 5240 09:00:45 +2009:00:40 5s 4 º3 º

5 Tmp 9 8430 09:04:34 +0009:04:33 1s 4 º2 º

6 Tmp 13 1600 09:08:52 +68009:07:41 1m11s 5 º6 º

7 Tmp 16 4000 09:13:18 +98009:11:37 1m41s 6 º6 º

8 Tmp 17 5100 09:15:21 +117009:13:21 2m00s 6 º6 º

9 Tmp 20 20 09:18:53 +3009:18:47 6s 6 º5 º

10 Tmp 21 1950 09:24:32 +71009:23:18 1m14s 6 º3 º

11 Tmp 23 3470 09:29:39 +146009:27:10 2m29s 6 º2 º

12 Tmp 28 5010 09:33:29 +20009:33:06 23s 6 º4 º

13 Tmp 30 6150 09:36:51 +77009:35:31 1m20s 6 º6 º

14 Tmp 31 8460 09:42:07 +147009:39:37 2m30s 6 º6 º

15 Tmp 33 30 09:44:35 +214009:40:58 3m37s 6 º6 º

16 Tmp 35 1010 09:48:20 +102009:46:35 1m45s 6 º6 º

17 Tmp 41 1350 09:54:53 +39009:54:11 42s 6 º3 º

18 Tmp 43 2100 09:59:44 +111009:57:50 1m54s 6 º3 º

19 Tmp 44 3300 10:02:58 +161010:00:14 2m44s 5 º3 º

20 Tmp 45 4130 10:05:27 +205010:01:59 3m28s 4 º3 º

21 Tmp 50 2190 10:12:39 +330010:07:06 5m33s 3 º3 º

22 Tmp 50 3200 10:16:53 +419010:09:51 7m02s 3 º3 º

23 Tmp 51 4820 10:24:06 +608010:13:55 10m11s 3 º3 º

24 Canc 58 2670 --:--:-- +00--:--:-- 3 º5 º

25 Canc 60 4040 --:--:-- +00--:--:-- 3 º5 º

26 Canc 61 5170 --:--:-- +00--:--:-- 3 º5 º

27 Canc 61 5920 --:--:-- +00--:--:-- 3 º5 º

28 Canc 64 420 --:--:-- +00--:--:-- 3 º5 º

29 Canc 67 2210 --:--:-- +00--:--:-- 3 º5 º

30 Tmp 68 3120 10:44:39 +50010:43:46 53s 3 º3 º

31 Tmp 69 3630 10:46:12 +82010:44:47 1m25s 3 º4 º

20PG2PCZ 3089Total PP0Pen34NumEtapa A

32 Tmp 74 3100 11:41:07 -0011:41:08 1s 3 º3 º

33 Tmp 74 3900 11:43:32 +31011:42:58 34s 4 º4 º

34 Tmp 75 4820 11:46:17 +72011:45:02 1m15s 4 º3 º

35 Tmp 77 5720 11:49:10 +133011:46:54 2m16s 4 º3 º

36 Tmp 79 7410 11:54:12 +214011:50:35 3m37s 4 º3 º

37 Tmp 84 1480 11:59:19 +132011:57:04 2m15s 3 º3 º

38 Tmp 86 2350 12:01:08 +146011:58:39 2m29s 3 º3 º

39 Tmp 87 3000 12:03:02 +179012:00:00 3m02s 3 º3 º

40 Tmp 89 3690 12:05:55 +244012:01:48 4m07s 3 º1 º

41 Tmp 89 4280 12:07:55 +282012:03:10 4m45s 2 º1 º

42 Tmp 93 660 12:13:43 -0012:13:45 2s 1 º1 º

43 Tmp 93 2620 12:16:07 +0012:16:06 1s 1 º1 º

44 Tmp 96 3560 12:18:49 +55012:17:51 58s 1 º1 º

45 Tmp 99 1350 12:22:54 +80012:21:31 1m23s 1 º1 º

46 Tmp 100 2190 12:24:24 +79012:23:02 1m22s 1 º2 º

47 Tmp 101 3130 12:26:44 +113012:24:48 1m56s 1 º2 º

48 Tmp 102 4200 12:28:14 +112012:26:19 1m55s 1 º2 º

49 Tmp 103 100 12:30:08 +91012:28:34 1m34s 1 º2 º

50 Tmp 105 1190 12:32:02 +96012:30:23 1m39s 1 º2 º

51 Tmp 105 2200 12:34:07 +114012:32:10 1m57s 1 º2 º

52 Tmp 107 3800 12:36:27 +117012:34:27 2m00s 1 º2 º

53 Tmp 109 4880 12:38:46 +133012:36:30 2m16s 1 º2 º

54 Tmp 110 5390 12:39:47 +138012:37:26 2m21s 2 º3 º

55 Tmp 113 1520 12:45:55 +0012:45:55 0s 2 º1 º

56 Tmp 114 2130 12:47:12 +15012:46:54 18s 2 º3 º

57 Tmp 116 4360 12:50:59 -0012:51:01 2s 2 º2 º

22PG5PCZ 2576Total PP0Pen34NumEtapa B

29Num 20A 42Tot PG 2º3ºPG 22 2ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 1 de 8w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 18/ago/2012  14:55:40



Moto Clube  Honda /  Bombas Atlantis /  Princesa Off Road  / Cervejaria
Devassa  Bem Loura / Cimentol / Gilson Transformadores / Posto Andaluz

/ Gilson Transformadores / Posto Andaluz  / Restaurante Meu Cravo  

Performance Individual

Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO
DE REGULARIDADE

v7.19

53 / Vanderley Santos Barreto / Van

Over40 / 26 / 08:48:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana WRF 250

53

6º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 330 08:52:42 +8008:52:31 11s 6 º6 º

2 Tmp 5 1400 08:54:34 +20008:54:11 23s 7 º7 º

3 Tmp 7 4900 08:58:40 +0008:58:38 2s 6 º5 º

4 Tmp 8 5240 08:59:14 +1008:59:10 4s 6 º2 º

5 Tmp 9 8430 09:03:04 +0009:03:03 1s 5 º5 º

6 Tmp 13 1600 09:07:12 +58009:06:11 1m01s 4 º4 º

7 Tmp 16 4000 09:11:21 +71009:10:07 1m14s 4 º5 º

8 Tmp 17 5100 09:13:09 +75009:11:51 1m18s 4 º4 º

9 Tmp 20 20 09:17:20 +0009:17:17 3s 4 º2 º

10 Tmp 21 1950 09:23:02 +71009:21:48 1m14s 4 º4 º

11 Tmp 23 3470 09:28:26 +163009:25:40 2m46s 4 º5 º

12 Tmp 28 5010 09:32:00 +21009:31:36 24s 4 º5 º

13 Tmp 30 6150 09:34:46 +42009:34:01 45s 4 º5 º

14 Tmp 31 8460 09:39:43 +93009:38:07 1m36s 5 º5 º

15 Tmp 33 30 09:41:46 +135009:39:28 2m18s 5 º5 º

16 Tmp 35 1010 09:46:20 +72009:45:05 1m15s 5 º4 º

17 Tmp 41 1350 09:53:31 +47009:52:41 50s 5 º5 º

18 Tmp 43 2100 10:00:07 +224009:56:20 3m47s 5 º5 º

19 Tmp 44 3300 10:03:19 +272009:58:44 4m35s 4 º5 º

20 Tmp 45 4130 10:05:51 +319010:00:29 5m22s 5 º5 º

21 Tmp 50 2190 10:14:30 +531010:05:36 8m54s 5 º5 º

22 Tmp 50 3200 10:19:18 +654010:08:21 10m57s 5 º5 º

23 Tmp 51 4820 10:26:52 +864010:12:25 14m27s 5 º4 º

24 Canc 58 2670 --:--:-- +00--:--:-- 5 º8 º

25 Canc 60 4040 --:--:-- +00--:--:-- 5 º8 º

26 Canc 61 5170 --:--:-- +00--:--:-- 5 º8 º

27 Canc 61 5920 --:--:-- +00--:--:-- 5 º8 º

28 Canc 64 420 --:--:-- +00--:--:-- 5 º8 º

29 Canc 67 2210 --:--:-- +00--:--:-- 5 º8 º

30 Tmp 68 3120 10:44:00 +101010:42:16 1m44s 5 º6 º

31 Tmp 69 3630 10:45:31 +131010:43:17 2m14s 5 º6 º

16PG3PCZ 3973Total PP0Pen53NumEtapa A

32 Tmp 74 3100 11:39:39 +0011:39:38 1s 6 º6 º

33 Tmp 74 3900 11:42:12 +41011:41:28 44s 5 º5 º

34 Tmp 75 4820 11:47:00 +205011:43:32 3m28s 6 º6 º

35 Tmp 77 5720 11:50:13 +286011:45:24 4m49s 6 º6 º

36 Tmp 79 7410 11:55:51 +403011:49:05 6m46s 6 º6 º

37 Tmp 84 1480 12:01:38 +361011:55:34 6m04s 6 º6 º

38 Tmp 86 2350 12:03:27 +375011:57:09 6m18s 6 º6 º

39 Tmp 87 3000 12:05:27 +414011:58:30 6m57s 6 º6 º

40 Tmp 89 3690 12:10:06 +585012:00:18 9m48s 6 º6 º

41 Tmp 89 4280 12:11:48 +605012:01:40 10m08s 6 º6 º

42 Tmp 93 660 12:17:55 +337012:12:15 5m40s 6 º6 º

43 Tmp 93 2620 12:19:49 +310012:14:36 5m13s 6 º5 º

44 Tmp 96 3560 12:22:19 +355012:16:21 5m58s 6 º6 º

45 Tmp 99 1350 12:26:04 +360012:20:01 6m03s 6 º6 º

46 Tmp 100 2190 12:27:38 +363012:21:32 6m06s 6 º6 º

47 Tmp 101 3130 12:30:02 +401012:23:18 6m44s 6 º6 º

48 Tmp 102 4200 12:31:28 +396012:24:49 6m39s 6 º6 º

49 Tmp 103 100 12:33:22 +375012:27:04 6m18s 6 º6 º

50 Tmp 105 1190 12:35:14 +378012:28:53 6m21s 6 º6 º

51 Tmp 105 2200 12:37:15 +392012:30:40 6m35s 6 º6 º

52 Tmp 107 3800 12:39:39 +399012:32:57 6m42s 6 º6 º

53 Tmp 109 4880 12:41:53 +410012:35:00 6m53s 6 º6 º

54 Tmp 110 5390 12:42:50 +411012:35:56 6m54s 6 º6 º

55 Tmp 113 1520 12:46:07 +99012:44:25 1m42s 6 º6 º

56 Tmp 114 2130 12:47:25 +118012:45:24 2m01s 6 º6 º

57 Tmp 116 4360 12:49:59 +25012:49:31 28s 6 º6 º

15PG1PCZ 8404Total PP0Pen53NumEtapa B

26Num 16A 31Tot PG 6º5ºPG 15 6ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 2 de 8w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 18/ago/2012  14:55:40



Moto Clube  Honda /  Bombas Atlantis /  Princesa Off Road  / Cervejaria
Devassa  Bem Loura / Cimentol / Gilson Transformadores / Posto Andaluz

/ Gilson Transformadores / Posto Andaluz  / Restaurante Meu Cravo  

Performance Individual

Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO
DE REGULARIDADE

v7.19

54 / Rodrigo Albuquerque Mendes / Rodrigo

Over40 / 33 / 08:51:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador XR 400

54

8º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 330 +1800008:56:01 8 º8 º

2 Tmp 5 1400 +1800008:57:41 8 º8 º

3 Tmp 7 4900 +1800009:02:08 8 º8 º

4 Tmp 8 5240 +1800009:02:40 8 º8 º

5 Tmp 9 8430 +1800009:06:33 8 º8 º

6 Tmp 13 1600 +1800009:09:41 8 º8 º

7 Tmp 16 4000 +1800009:13:37 8 º8 º

8 Tmp 17 5100 +1800009:15:21 8 º8 º

9 Tmp 20 20 +1800009:20:47 8 º8 º

10 Tmp 21 1950 +1800009:25:18 8 º8 º

11 Tmp 23 3470 +1800009:29:10 8 º8 º

12 Tmp 28 5010 +1800009:35:06 8 º8 º

13 Tmp 30 6150 +1800009:37:31 8 º8 º

14 Tmp 31 8460 +1800009:41:37 8 º8 º

15 Tmp 33 30 +1800009:42:58 8 º8 º

16 Tmp 35 1010 +1800009:48:35 8 º8 º

17 Tmp 41 1350 +1800009:56:11 8 º8 º

18 Tmp 43 2100 +1800009:59:50 8 º8 º

19 Tmp 44 3300 +1800010:02:14 8 º8 º

20 Tmp 45 4130 +1800010:03:59 8 º8 º

21 Tmp 50 2190 +1800010:09:06 8 º7 º

22 Tmp 50 3200 +1800010:11:51 8 º7 º

23 Tmp 51 4820 +1800010:15:55 8 º7 º

24 Canc 58 2670 --:--:-- +00--:--:-- 8 º1 º

25 Canc 60 4040 --:--:-- +00--:--:-- 8 º1 º

26 Canc 61 5170 --:--:-- +00--:--:-- 8 º1 º

27 Canc 61 5920 --:--:-- +00--:--:-- 8 º1 º

28 Canc 64 420 --:--:-- +00--:--:-- 8 º1 º

29 Canc 67 2210 --:--:-- +00--:--:-- 8 º1 º

30 Tmp 68 3120 +1800010:45:46 8 º7 º

31 Tmp 69 3630 +1800010:46:47 8 º7 º

0PG0PCZ 45000Total PP0Pen54NumEtapa A

32 Tmp 74 3100 +1800011:43:08 7 º7 º

33 Tmp 74 3900 +1800011:44:58 7 º7 º

34 Tmp 75 4820 +1800011:47:02 7 º7 º

35 Tmp 77 5720 +1800011:48:54 7 º7 º

36 Tmp 79 7410 +1800011:52:35 7 º7 º

37 Tmp 84 1480 +1800011:59:04 7 º7 º

38 Tmp 86 2350 +1800012:00:39 7 º7 º

39 Tmp 87 3000 +1800012:02:00 7 º7 º

40 Tmp 89 3690 +1800012:03:48 7 º7 º

41 Tmp 89 4280 +1800012:05:10 7 º7 º

42 Tmp 93 660 +1800012:15:45 7 º7 º

43 Tmp 93 2620 +1800012:18:06 7 º7 º

44 Tmp 96 3560 +1800012:19:51 7 º7 º

45 Tmp 99 1350 +1800012:23:31 7 º7 º

46 Tmp 100 2190 +1800012:25:02 7 º7 º

47 Tmp 101 3130 +1800012:26:48 7 º7 º

48 Tmp 102 4200 +1800012:28:19 7 º7 º

49 Tmp 103 100 +1800012:30:34 7 º7 º

50 Tmp 105 1190 +1800012:32:23 7 º7 º

51 Tmp 105 2200 +1800012:34:10 7 º7 º

52 Tmp 107 3800 +1800012:36:27 7 º7 º

53 Tmp 109 4880 +1800012:38:30 7 º7 º

54 Tmp 110 5390 +1800012:39:26 7 º7 º

55 Tmp 113 1520 +1800012:47:55 7 º7 º

56 Tmp 114 2130 +1800012:48:54 7 º7 º

57 Tmp 116 4360 +1800012:53:01 7 º7 º

0PG0PCZ 46800Total PP0Pen54NumEtapa B

33Num 0A 0Tot PG 8ºNCPG 0 NCPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 3 de 8w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 18/ago/2012  14:55:40



Moto Clube  Honda /  Bombas Atlantis /  Princesa Off Road  / Cervejaria
Devassa  Bem Loura / Cimentol / Gilson Transformadores / Posto Andaluz

/ Gilson Transformadores / Posto Andaluz  / Restaurante Meu Cravo  

Performance Individual

Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO
DE REGULARIDADE

v7.19

75 / Reinaldo Soares Barreto / Labareda

Over40 / 30 / 08:50:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus YZF 450

75

1º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 330 08:54:40 +6008:54:31 9s 4 º4 º

2 Tmp 5 1400 08:56:19 +5008:56:11 8s 3 º3 º

3 Tmp 7 4900 09:00:41 +0009:00:38 3s 2 º2 º

4 Tmp 8 5240 09:01:20 +7009:01:10 10s 3 º7 º

5 Tmp 9 8430 09:05:02 -0009:05:03 1s 3 º1 º

6 Tmp 13 1600 09:08:49 +35009:08:11 38s 3 º2 º

7 Tmp 16 4000 09:12:28 +18009:12:07 21s 2 º2 º

8 Tmp 17 5100 09:14:01 +7009:13:51 10s 2 º2 º

9 Tmp 20 20 09:19:40 +20009:19:17 23s 2 º6 º

10 Tmp 21 1950 09:24:22 +31009:23:48 34s 2 º1 º

11 Tmp 23 3470 09:28:47 +64009:27:40 1m07s 1 º1 º

12 Tmp 28 5010 09:33:42 +3009:33:36 6s 1 º1 º

13 Tmp 30 6150 09:36:29 +25009:36:01 28s 1 º3 º

14 Tmp 31 8460 09:40:41 +31009:40:07 34s 1 º1 º

15 Tmp 33 30 09:42:46 +75009:41:28 1m18s 1 º2 º

16 Tmp 35 1010 09:47:37 +29009:47:05 32s 1 º2 º

17 Tmp 41 1350 09:55:00 +16009:54:41 19s 1 º2 º

18 Tmp 43 2100 09:59:34 +71009:58:20 1m14s 1 º1 º

19 Tmp 44 3300 10:02:55 +128010:00:44 2m11s 1 º2 º

20 Tmp 45 4130 10:04:56 +144010:02:29 2m27s 1 º2 º

21 Tmp 50 2190 10:11:30 +231010:07:36 3m54s 1 º2 º

22 Tmp 50 3200 10:16:32 +368010:10:21 6m11s 1 º2 º

23 Tmp 51 4820 10:22:23 +475010:14:25 7m58s 1 º2 º

24 Canc 58 2670 --:--:-- +00--:--:-- 1 º4 º

25 Canc 60 4040 --:--:-- +00--:--:-- 1 º4 º

26 Canc 61 5170 --:--:-- +00--:--:-- 1 º4 º

27 Canc 61 5920 --:--:-- +00--:--:-- 1 º4 º

28 Canc 64 420 --:--:-- +00--:--:-- 1 º4 º

29 Canc 67 2210 --:--:-- +00--:--:-- 1 º4 º

30 Tmp 68 3120 10:44:41 +22010:44:16 25s 1 º2 º

31 Tmp 69 3630 10:46:19 +59010:45:17 1m02s 1 º2 º

25PG2PCZ 1870Total PP0Pen75NumEtapa A

32 Tmp 74 3100 11:41:36 -0011:41:38 2s 2 º2 º

33 Tmp 74 3900 11:43:54 +23011:43:28 26s 2 º2 º

34 Tmp 75 4820 11:46:18 +43011:45:32 46s 2 º2 º

35 Tmp 77 5720 11:48:48 +81011:47:24 1m24s 1 º1 º

36 Tmp 79 7410 11:54:17 +189011:51:05 3m12s 2 º2 º

37 Tmp 84 1480 11:59:12 +95011:57:34 1m38s 2 º2 º

38 Tmp 86 2350 12:00:52 +100011:59:09 1m43s 2 º2 º

39 Tmp 87 3000 12:02:30 +117012:00:30 2m00s 2 º2 º

40 Tmp 89 3690 12:09:46 +445012:02:18 7m28s 2 º2 º

41 Tmp 89 4280 12:11:21 +458012:03:40 7m41s 3 º2 º

42 Tmp 93 660 12:16:17 +119012:14:15 2m02s 3 º2 º

43 Tmp 93 2620 12:18:00 +81012:16:36 1m24s 2 º2 º

44 Tmp 96 3560 12:20:01 +97012:18:21 1m40s 2 º2 º

45 Tmp 99 1350 12:23:25 +81012:22:01 1m24s 2 º2 º

46 Tmp 100 2190 12:24:50 +75012:23:32 1m18s 2 º1 º

47 Tmp 101 3130 12:26:59 +98012:25:18 1m41s 2 º1 º

48 Tmp 102 4200 12:28:21 +89012:26:49 1m32s 2 º1 º

49 Tmp 103 100 12:30:04 +57012:29:04 1m00s 2 º1 º

50 Tmp 105 1190 12:31:50 +54012:30:53 57s 2 º1 º

51 Tmp 105 2200 12:33:30 +47012:32:40 50s 2 º1 º

52 Tmp 107 3800 12:35:41 +41012:34:57 44s 2 º1 º

53 Tmp 109 4880 12:37:56 +53012:37:00 56s 2 º1 º

54 Tmp 110 5390 12:38:51 +52012:37:56 55s 1 º1 º

55 Tmp 113 1520 12:46:29 +1012:46:25 4s 1 º3 º

56 Tmp 114 2130 12:47:40 +13012:47:24 16s 1 º1 º

57 Tmp 116 4360 12:51:41 +7012:51:31 10s 1 º5 º

25PG1PCZ 2516Total PP0Pen75NumEtapa B

30Num 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 4 de 8w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 18/ago/2012  14:55:40



Moto Clube  Honda /  Bombas Atlantis /  Princesa Off Road  / Cervejaria
Devassa  Bem Loura / Cimentol / Gilson Transformadores / Posto Andaluz

/ Gilson Transformadores / Posto Andaluz  / Restaurante Meu Cravo  

Performance Individual

Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO
DE REGULARIDADE

v7.19

76 / Rui Carlos Merkel Luchese / Rui do Trem

Over40 / 31 / 08:50:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador WRF 450

76

4º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 330 08:55:19 +15008:55:01 18s 7 º7 º

2 Tmp 5 1400 08:56:57 +13008:56:41 16s 6 º4 º

3 Tmp 7 4900 09:01:14 +3009:01:08 6s 7 º6 º

4 Tmp 8 5240 09:01:46 +3009:01:40 6s 7 º5 º

5 Tmp 9 8430 09:05:39 +3009:05:33 6s 7 º6 º

6 Tmp 13 1600 09:09:45 +61009:08:41 1m04s 6 º5 º

7 Tmp 16 4000 09:13:46 +66009:12:37 1m09s 5 º4 º

8 Tmp 17 5100 09:15:40 +76009:14:21 1m19s 5 º5 º

9 Tmp 20 20 09:19:51 +1009:19:47 4s 5 º3 º

10 Tmp 21 1950 09:25:37 +76009:24:18 1m19s 5 º6 º

11 Tmp 23 3470 09:30:43 +150009:28:10 2m33s 5 º3 º

12 Tmp 28 5010 09:34:15 +6009:34:06 9s 3 º3 º

13 Tmp 30 6150 09:36:55 +21009:36:31 24s 3 º2 º

14 Tmp 31 8460 09:41:40 +60009:40:37 1m03s 3 º3 º

15 Tmp 33 30 09:44:12 +131009:41:58 2m14s 4 º4 º

16 Tmp 35 1010 09:49:11 +93009:47:35 1m36s 4 º5 º

17 Tmp 41 1350 09:55:56 +42009:55:11 45s 4 º4 º

18 Tmp 43 2100 10:01:21 +148009:58:50 2m31s 3 º4 º

19 Tmp 44 3300 10:05:06 +229010:01:14 3m52s 3 º4 º

20 Tmp 45 4130 10:07:33 +271010:02:59 4m34s 3 º4 º

21 Tmp 50 2190 10:15:53 +464010:08:06 7m47s 4 º4 º

22 Tmp 50 3200 10:21:17 +623010:10:51 10m26s 4 º4 º

23 Tmp 51 4820 10:29:37 +879010:14:55 14m42s 4 º5 º

24 Canc 58 2670 --:--:-- +00--:--:-- 4 º3 º

25 Canc 60 4040 --:--:-- +00--:--:-- 4 º3 º

26 Canc 61 5170 --:--:-- +00--:--:-- 4 º3 º

27 Canc 61 5920 --:--:-- +00--:--:-- 4 º3 º

28 Canc 64 420 --:--:-- +00--:--:-- 4 º3 º

29 Canc 67 2210 --:--:-- +00--:--:-- 4 º3 º

30 Tmp 68 3120 10:45:53 +64010:44:46 1m07s 4 º5 º

31 Tmp 69 3630 10:47:16 +86010:45:47 1m29s 4 º5 º

18PG0PCZ 3584Total PP0Pen76NumEtapa A

32 Tmp 74 3100 11:42:09 +0011:42:08 1s 1 º1 º

33 Tmp 74 3900 11:44:43 +42011:43:58 45s 6 º6 º

34 Tmp 75 4820 11:47:39 +94011:46:02 1m37s 5 º5 º

35 Tmp 77 5720 11:50:38 +161011:47:54 2m44s 5 º5 º

36 Tmp 79 7410 11:55:55 +257011:51:35 4m20s 5 º5 º

37 Tmp 84 1480 12:00:54 +167011:58:04 2m50s 5 º5 º

38 Tmp 86 2350 12:02:38 +176011:59:39 2m59s 5 º5 º

39 Tmp 87 3000 12:04:33 +210012:01:00 3m33s 5 º5 º

40 Tmp 89 3690 12:10:43 +472012:02:48 7m55s 5 º3 º

41 Tmp 89 4280 12:12:24 +491012:04:10 8m14s 5 º3 º

42 Tmp 93 660 12:17:37 +169012:14:45 2m52s 4 º3 º

43 Tmp 93 2620 12:19:22 +133012:17:06 2m16s 4 º3 º

44 Tmp 96 3560 12:21:57 +183012:18:51 3m06s 4 º4 º

45 Tmp 99 1350 12:25:45 +191012:22:31 3m14s 4 º4 º

46 Tmp 100 2190 12:27:29 +204012:24:02 3m27s 4 º4 º

47 Tmp 101 3130 12:29:50 +239012:25:48 4m02s 4 º4 º

48 Tmp 102 4200 12:31:16 +234012:27:19 3m57s 4 º4 º

49 Tmp 103 100 12:33:02 +205012:29:34 3m28s 4 º4 º

50 Tmp 105 1190 12:35:18 +232012:31:23 3m55s 4 º4 º

51 Tmp 105 2200 12:37:17 +244012:33:10 4m07s 4 º4 º

52 Tmp 107 3800 12:39:35 +245012:35:27 4m08s 4 º4 º

53 Tmp 109 4880 12:41:46 +253012:37:30 4m16s 4 º4 º

54 Tmp 110 5390 12:42:43 +254012:38:26 4m17s 4 º4 º

55 Tmp 113 1520 12:47:00 +2012:46:55 5s 4 º4 º

56 Tmp 114 2130 12:48:17 +20012:47:54 23s 4 º4 º

57 Tmp 116 4360 12:52:03 +0012:52:01 2s 4 º1 º

18PG2PCZ 4878Total PP0Pen76NumEtapa B

31Num 18A 36Tot PG 4º4ºPG 18 4ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 5 de 8w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 18/ago/2012  14:55:40



Moto Clube  Honda /  Bombas Atlantis /  Princesa Off Road  / Cervejaria
Devassa  Bem Loura / Cimentol / Gilson Transformadores / Posto Andaluz

/ Gilson Transformadores / Posto Andaluz  / Restaurante Meu Cravo  

Performance Individual

Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO
DE REGULARIDADE

v7.19

83 / Jose Eduardo R M Sena / Plastico

Over40 / 27 / 08:48:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Paulo Afonso GAS GAS

83

5º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 330 08:53:07 +3008:53:01 6s 1 º1 º

2 Tmp 5 1400 08:54:46 +2008:54:41 5s 1 º1 º

3 Tmp 7 4900 08:59:08 +0008:59:08 0s 1 º4 º

4 Tmp 8 5240 08:59:41 +0008:59:40 1s 1 º1 º

5 Tmp 9 8430 09:03:34 +0009:03:33 1s 1 º4 º

6 Tmp 13 1600 09:07:19 +35009:06:41 38s 1 º3 º

7 Tmp 16 4000 09:11:42 +62009:10:37 1m05s 3 º3 º

8 Tmp 17 5100 09:13:31 +67009:12:21 1m10s 3 º3 º

9 Tmp 20 20 09:17:52 +2009:17:47 5s 3 º4 º

10 Tmp 21 1950 09:23:33 +72009:22:18 1m15s 3 º5 º

11 Tmp 23 3470 09:28:44 +151009:26:10 2m34s 2 º4 º

12 Tmp 28 5010 09:32:13 +4009:32:06 7s 2 º2 º

13 Tmp 30 6150 09:35:04 +30009:34:31 33s 2 º4 º

14 Tmp 31 8460 09:39:45 +65009:38:37 1m08s 2 º4 º

15 Tmp 33 30 09:41:52 +111009:39:58 1m54s 2 º3 º

16 Tmp 35 1010 09:46:40 +62009:45:35 1m05s 3 º3 º

17 Tmp 41 1350 09:54:20 +66009:53:11 1m09s 3 º6 º

18 Tmp 43 2100 10:02:29 +336009:56:50 5m39s 4 º6 º

19 Tmp 44 3300 10:05:50 +393009:59:14 6m36s 6 º6 º

20 Tmp 45 4130 10:08:17 +435010:00:59 7m18s 6 º6 º

21 Tmp 50 2190 10:16:29 +620010:06:06 10m23s 6 º6 º

22 Tmp 50 3200 10:21:08 +734010:08:51 12m17s 6 º6 º

23 Tmp 51 4820 10:28:22 +900010:12:55 15m27s 6 º6 º

24 Canc 58 2670 --:--:-- +00--:--:-- 6 º7 º

25 Canc 60 4040 --:--:-- +00--:--:-- 6 º7 º

26 Canc 61 5170 --:--:-- +00--:--:-- 6 º7 º

27 Canc 61 5920 --:--:-- +00--:--:-- 6 º7 º

28 Canc 64 420 --:--:-- +00--:--:-- 6 º7 º

29 Canc 67 2210 --:--:-- +00--:--:-- 6 º7 º

30 Tmp 68 3120 10:43:42 +53010:42:46 56s 6 º4 º

31 Tmp 69 3630 10:44:58 +68010:43:47 1m11s 6 º3 º

15PG3PCZ 4271Total PP0Pen83NumEtapa A

32 Tmp 74 3100 11:40:08 +0011:40:08 0s 5 º5 º

33 Tmp 74 3900 11:42:27 +26011:41:58 29s 3 º3 º

34 Tmp 75 4820 11:45:17 +72011:44:02 1m15s 3 º4 º

35 Tmp 77 5720 11:48:13 +136011:45:54 2m19s 3 º4 º

36 Tmp 79 7410 11:53:12 +214011:49:35 3m37s 3 º4 º

37 Tmp 84 1480 11:58:32 +145011:56:04 2m28s 4 º4 º

38 Tmp 86 2350 12:00:22 +160011:57:39 2m43s 4 º4 º

39 Tmp 87 3000 12:02:13 +190011:59:00 3m13s 4 º4 º

40 Tmp 89 3690 12:09:44 +533012:00:48 8m56s 4 º5 º

41 Tmp 89 4280 12:11:25 +552012:02:10 9m15s 4 º5 º

42 Tmp 93 660 12:17:04 +256012:12:45 4m19s 5 º5 º

43 Tmp 93 2620 12:18:57 +228012:15:06 3m51s 5 º4 º

44 Tmp 96 3560 12:21:19 +265012:16:51 4m28s 5 º5 º

45 Tmp 99 1350 12:25:05 +271012:20:31 4m34s 5 º5 º

46 Tmp 100 2190 12:27:53 +348012:22:02 5m51s 5 º5 º

47 Tmp 101 3130 12:30:14 +383012:23:48 6m26s 5 º5 º

48 Tmp 102 4200 12:31:43 +381012:25:19 6m24s 5 º5 º

49 Tmp 103 100 12:33:25 +348012:27:34 5m51s 5 º5 º

50 Tmp 105 1190 12:35:19 +353012:29:23 5m56s 5 º5 º

51 Tmp 105 2200 12:37:18 +365012:31:10 6m08s 5 º5 º

52 Tmp 107 3800 12:39:31 +361012:33:27 6m04s 5 º5 º

53 Tmp 109 4880 12:41:45 +372012:35:30 6m15s 5 º5 º

54 Tmp 110 5390 12:42:41 +372012:36:26 6m15s 5 º5 º

55 Tmp 113 1520 12:45:35 +37012:44:55 40s 5 º5 º

56 Tmp 114 2130 12:46:52 +55012:45:54 58s 5 º5 º

57 Tmp 116 4360 12:50:04 +0012:50:01 3s 5 º4 º

16PG2PCZ 6423Total PP0Pen83NumEtapa B

27Num 15A 31Tot PG 5º6ºPG 16 5ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 6 de 8w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 18/ago/2012  14:55:40



Moto Clube  Honda /  Bombas Atlantis /  Princesa Off Road  / Cervejaria
Devassa  Bem Loura / Cimentol / Gilson Transformadores / Posto Andaluz

/ Gilson Transformadores / Posto Andaluz  / Restaurante Meu Cravo  

Performance Individual

Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO
DE REGULARIDADE

v7.19

85 / Orlando Silva Chagas / Pato Rouco

Over40 / 28 / 08:49:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Ipiau CRFX 250

85

3º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 330 08:53:38 +4008:53:31 7s 2 º2 º

2 Tmp 5 1400 08:55:18 +4008:55:11 7s 2 º2 º

3 Tmp 7 4900 08:59:45 +4008:59:38 7s 3 º7 º

4 Tmp 8 5240 09:00:17 +4009:00:10 7s 2 º6 º

5 Tmp 9 8430 09:04:03 +0009:04:03 0s 2 º3 º

6 Tmp 13 1600 09:07:46 +32009:07:11 35s 2 º1 º

7 Tmp 16 4000 09:11:14 +4009:11:07 7s 1 º1 º

8 Tmp 17 5100 09:12:56 +2009:12:51 5s 1 º1 º

9 Tmp 20 20 09:18:18 +0009:18:17 1s 1 º1 º

10 Tmp 21 1950 09:23:30 +39009:22:48 42s 1 º2 º

11 Tmp 23 3470 09:32:44 +361009:26:40 6m04s 3 º7 º

12 Tmp 28 5010 09:34:05 +86009:32:36 1m29s 5 º6 º

13 Tmp 30 6150 09:35:02 +0009:35:01 1s 5 º1 º

14 Tmp 31 8460 09:39:46 +36009:39:07 39s 4 º2 º

15 Tmp 33 30 09:41:27 +56009:40:28 59s 3 º1 º

16 Tmp 35 1010 09:45:56 -18009:46:05 9s 2 º1 º

17 Tmp 41 1350 09:53:52 +8009:53:41 11s 2 º1 º

18 Tmp 43 2100 09:58:58 +95009:57:20 1m38s 2 º2 º

19 Tmp 44 3300 10:01:42 +115009:59:44 1m58s 2 º1 º

20 Tmp 45 4130 10:03:42 +130010:01:29 2m13s 2 º1 º

21 Tmp 50 2190 10:10:29 +230010:06:36 3m53s 2 º1 º

22 Tmp 50 3200 10:14:25 +301010:09:21 5m04s 2 º1 º

23 Tmp 51 4820 10:19:58 +390010:13:25 6m33s 2 º1 º

24 Canc 58 2670 --:--:-- +00--:--:-- 2 º6 º

25 Canc 60 4040 --:--:-- +00--:--:-- 2 º6 º

26 Canc 61 5170 --:--:-- +00--:--:-- 2 º6 º

27 Canc 61 5920 --:--:-- +00--:--:-- 2 º6 º

28 Canc 64 420 --:--:-- +00--:--:-- 2 º6 º

29 Canc 67 2210 --:--:-- +00--:--:-- 2 º6 º

30 Tmp 68 3120 10:43:40 +21010:43:16 24s 2 º1 º

31 Tmp 69 3630 10:44:53 +33010:44:17 36s 2 º1 º

22PG3PCZ 1973Total PP0Pen85NumEtapa A

32 Tmp 74 3100 11:40:36 -0011:40:38 2s 4 º4 º

33 Tmp 74 3900 11:42:50 +19011:42:28 22s 1 º1 º

34 Tmp 75 4820 11:45:15 +40011:44:32 43s 1 º1 º

35 Tmp 77 5720 11:47:55 +88011:46:24 1m31s 2 º2 º

36 Tmp 79 7410 11:52:38 +150011:50:05 2m33s 1 º1 º

37 Tmp 84 1480 11:57:06 +29011:56:34 32s 1 º1 º

38 Tmp 86 2350 11:58:34 +22011:58:09 25s 1 º1 º

39 Tmp 87 3000 12:00:15 +42011:59:30 45s 1 º1 º

40 Tmp 89 3690 12:09:57 +516012:01:18 8m39s 1 º4 º

41 Tmp 89 4280 12:11:20 +517012:02:40 8m40s 1 º4 º

42 Tmp 93 660 12:16:16 +178012:13:15 3m01s 2 º4 º

43 Tmp 93 2620 12:27:14 +695012:15:36 11m38s 3 º6 º

44 Tmp 96 3560 12:19:43 +139012:17:21 2m22s 3 º3 º

45 Tmp 99 1350 12:22:58 +114012:21:01 1m57s 3 º3 º

46 Tmp 100 2190 12:25:12 +157012:22:32 2m40s 3 º3 º

47 Tmp 101 3130 12:27:27 +186012:24:18 3m09s 3 º3 º

48 Tmp 102 4200 12:28:45 +173012:25:49 2m56s 3 º3 º

49 Tmp 103 100 12:30:45 +158012:28:04 2m41s 3 º3 º

50 Tmp 105 1190 12:32:38 +162012:29:53 2m45s 3 º3 º

51 Tmp 105 2200 12:34:14 +151012:31:40 2m34s 3 º3 º

52 Tmp 107 3800 12:36:15 +135012:33:57 2m18s 3 º3 º

53 Tmp 109 4880 12:38:22 +139012:36:00 2m22s 3 º3 º

54 Tmp 110 5390 12:39:14 +135012:36:56 2m18s 3 º2 º

55 Tmp 113 1520 12:45:28 +0012:45:25 3s 3 º2 º

56 Tmp 114 2130 12:46:40 +13012:46:24 16s 3 º2 º

57 Tmp 116 4360 12:50:33 +0012:50:31 2s 3 º3 º

20PG3PCZ 3958Total PP0Pen85NumEtapa B

28Num 22A 42Tot PG 3º2ºPG 20 3ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 7 de 8w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 18/ago/2012  14:55:40



Moto Clube  Honda /  Bombas Atlantis /  Princesa Off Road  / Cervejaria
Devassa  Bem Loura / Cimentol / Gilson Transformadores / Posto Andaluz

/ Gilson Transformadores / Posto Andaluz  / Restaurante Meu Cravo  

Performance Individual

Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO
DE REGULARIDADE

v7.19

222 / Edson David Almeida Jacob Neto / Pato

Over40 / 32 / 08:51:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas WRF 450

222

7º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 330 08:55:39 +5008:55:31 8s 3 º3 º

2 Tmp 5 1400 08:57:29 +15008:57:11 18s 5 º6 º

3 Tmp 7 4900 09:01:40 +0009:01:38 2s 5 º1 º

4 Tmp 8 5240 09:02:16 +3009:02:10 6s 5 º4 º

5 Tmp 9 8430 09:06:18 +12009:06:03 15s 6 º7 º

6 Tmp 13 1600 09:10:43 +89009:09:11 1m32s 7 º7 º

7 Tmp 16 4000 09:15:14 +124009:13:07 2m07s 7 º7 º

8 Tmp 17 5100 09:17:08 +134009:14:51 2m17s 7 º7 º

9 Tmp 20 20 09:20:41 +21009:20:17 24s 7 º7 º

10 Tmp 21 1950 09:27:06 +135009:24:48 2m18s 7 º7 º

11 Tmp 23 3470 09:32:48 +245009:28:40 4m08s 7 º6 º

12 Tmp 28 5010 09:37:03 +144009:34:36 2m27s 7 º7 º

13 Tmp 30 6150 09:40:05 +181009:37:01 3m04s 7 º7 º

14 Tmp 31 8460 09:45:22 +252009:41:07 4m15s 7 º7 º

15 Tmp 33 30 09:48:08 +337009:42:28 5m40s 7 º7 º

16 Tmp 35 1010 09:56:04 +476009:48:05 7m59s 7 º7 º

17 Tmp 41 1350 10:03:35 +471009:55:41 7m54s 7 º7 º

18 Tmp 43 2100 10:09:26 +603009:59:20 10m06s 7 º7 º

19 Tmp 44 3300 10:12:56 +669010:01:44 11m12s 7 º7 º

20 Tmp 45 4130 10:15:23 +711010:03:29 11m54s 7 º7 º

21 Tmp 50 2190 11:09:14 +1800010:08:36 01h00m 7 º8 º

22 Tmp 50 3200 +1800010:11:21 7 º8 º

23 Tmp 51 4820 +1800010:15:25 7 º8 º

24 Canc 58 2670 --:--:-- +00--:--:-- 7 º2 º

25 Canc 60 4040 --:--:-- +00--:--:-- 7 º2 º

26 Canc 61 5170 --:--:-- +00--:--:-- 7 º2 º

27 Canc 61 5920 --:--:-- +00--:--:-- 7 º2 º

28 Canc 64 420 --:--:-- +00--:--:-- 7 º2 º

29 Canc 67 2210 --:--:-- +00--:--:-- 7 º2 º

30 Tmp 68 3120 +1800010:45:16 7 º8 º

31 Tmp 69 3630 +1800010:46:17 7 º8 º

14PG1PCZ 13627Total PP0Pen222NumEtapa A

32 Tmp 74 3100 +1800011:42:38 8 º8 º

33 Tmp 74 3900 +1800011:44:28 8 º8 º

34 Tmp 75 4820 +1800011:46:32 8 º8 º

35 Tmp 77 5720 +1800011:48:24 8 º8 º

36 Tmp 79 7410 +1800011:52:05 8 º8 º

37 Tmp 84 1480 +1800011:58:34 8 º8 º

38 Tmp 86 2350 +1800012:00:09 8 º8 º

39 Tmp 87 3000 +1800012:01:30 8 º8 º

40 Tmp 89 3690 +1800012:03:18 8 º8 º

41 Tmp 89 4280 +1800012:04:40 8 º8 º

42 Tmp 93 660 +1800012:15:15 8 º8 º

43 Tmp 93 2620 +1800012:17:36 8 º8 º

44 Tmp 96 3560 +1800012:19:21 8 º8 º

45 Tmp 99 1350 +1800012:23:01 8 º8 º

46 Tmp 100 2190 +1800012:24:32 8 º8 º

47 Tmp 101 3130 +1800012:26:18 8 º8 º

48 Tmp 102 4200 13:08:18 +1800012:27:49 40m29s 8 º8 º

49 Tmp 103 100 +1800012:30:04 8 º8 º

50 Tmp 105 1190 +1800012:31:53 8 º8 º

51 Tmp 105 2200 +1800012:33:40 8 º8 º

52 Tmp 107 3800 +1800012:35:57 8 º8 º

53 Tmp 109 4880 +1800012:38:00 8 º8 º

54 Tmp 110 5390 +1800012:38:56 8 º8 º

55 Tmp 113 1520 +1800012:47:25 8 º8 º

56 Tmp 114 2130 +1800012:48:24 8 º8 º

57 Tmp 116 4360 +1800012:52:31 8 º8 º

0PG0PCZ 46800Total PP0Pen222NumEtapa B

32Num 14A 14Tot PG 7º7ºPG 0 NCPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s
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